СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

16 января 2018 года №  6/7
Об участии депутатов Совета депутатов
в работе комиссий, осуществляющих
открытии работ и приемку оказанных
услуг и (или) выполненных работ по
благоустройству дворовых территорий,
а также участие в контроле за ходом
выполнения указанных работ

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Рязанский  за объектами в 2018 году, согласно приложению к настоящему решению, для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытии работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ.
Установить, что в работе комиссии участвуют депутаты от основного состава. В случае невозможности участия депутата от основного состава (по болезни и иным уважительным причинам) принимает участие в работе один из депутатов от резервного состава.

2. Направить настоящее решение в управу Рязанского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Рязанский - www. mo-ryzanskoe.ru.
4. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.

Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Рязанский

от 16.01.2018 года № 6/7
Депутаты Совета депутатов муниципального округа Рязанский, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытии работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по благоустройству территорий Рязанского района города Москвы (обустройство дворовых территорий, проведение текущего и капитального ремонта дворовых территорий) в 2018 году, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№

п/п
	Административный округ города Москвы
	Муниципальный округ
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата (основной состав)
	Ф.И.О. депутата (резервный состав)
	Избирательный округ

	1
	Юго-Восточный
	Рязанский
	3-я Институская д. 4-6
Зеленодольская д. 3, д. 5/15

2-я Институская  д. 2/10, 1-й Институский пр-д. д. 8

Вострухина д. 7

Зарайская д. 53

Вострухина  д. 3

Михайлова д. 33 кор. 1, 3, 1-й Институский пр-д. д. 2, 4/2.

Коновалова д. 18

	Сосновский И.В.
	Смелова М.А.
Романов А.А.

Моськин К.С.

Евсеев А.Д.
	№ 1

	2
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Зеленодольская  д. 9 кор. 5
Акадмика Скрябина  д. 20

1-я Новокузьминская д. 16 кор. 2

Академика Скрябина д. 16 кор. 2

Волжский б-р. д. 3 кор. 1

Зеленодольская д. 7 кор. 1, 2,3

12-я Новокузьминская д. 2/8, д. 4 кор. 1

Окская д. 44 кор. 1

Академика Скрябина д. 16 кор. 1

Волжский б-р. д. 13 кор. 1

	Породин Н.В.
	Алымова-Орлова Л.Н.
Акмуратова С.В.

Пашков А.А.

СандаковЯ.П.
	№ 2